CAP. LII. *Lin. 3.* ἐπολοφέτον) ἐπολοφέτο *Vind.* *I. 4.* στυπίσσειν) στυπτεῖν *Pass.* στυπτίον *Arch. Vind.* quo rum prius in *Diodoro* et *Polluce,* posterius in *Demosthene* atque aliis. Retineo vetus. — Vulgatum cum aliis tuetur *F.* nec aliud ex *Par.* adfertur. *I. 6.* ἕσχατον κακοῦ) Sic *Arch. Vind. Ask.* quomodo lib. I. c. 22. — Et sic ed. *Wess.* cum *F.* et *Paris.* Antea ἕσχατον τοῦ κακοῦ. *I. 7.* φράγματος) Sic iidem *Arch. Vind. Ask.* — et *F. Pa.* quos secutus sum cum *Schaef.*

et *Borh.* φρήγματος h. l. ed. *Wess.* cum *Ald.* et aliis, qui quidem paulo ante in φράγμα consentiunt. l. 9. αντευχανῶντο scribit *F.* l. 10. ὀλιγρέχους etc.) Habet *Suid.* in voce, et *Eustath.* ad *Homer.* p. 925, 5. [p. 893, 6. et seqq. ed. *Bas.*] Scholion *Pass.* στρογγύλος, τροχειδῆς λίθος. *Conf. lib. V.* 92. (2.) ubi ὀλιγρέχον pinxerunt. — Scilicet h. l. ὀλιγρ. ed. *Wess.* et praeced. Evidem cum *Schaef.* et *Borh.* lenem praetuli spiritum, quem praefert noster cod. *F.*

CAP. LIII. Lin. 3. οὐ τῇ ἡπ.) ἐπὶ τῇ ἡπ. *Arch. Wind.* l. 4 seg. ἵμαροθει et mox ἴπισθεi *Pass.* *Ash.* [et *F.* quos secutus sum. Vulgo alii ἵμαροθει et ὄπισθεi.] Porro πρὸ ante τὴν ἀκροπ. abest *Arch. Wind.* Et loco πυλίων, prave πολειμῶν *Brit.* — et *Pb.* l. 6. οὐτὶ τῇ *Vind. Pass.* *Ash.* ora *Steph.* et *Valla.* [item *F.* et *Paris.*] quod ob sequentia opportunius. Olim οὐ νοτὶ τῇ. l. 8. Ἀγλαύρου) Ἀγραύρου *Pb.* *Pd.* *Ibid.* καίτοι περ) καὶ νερ *Arch. Wind.* καίτοι γε *Ash.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. l. 10. οὐτὶ τῇ) ις τὴν *Arch.* l. 11. καρδ τοῦ τελχος) ἀπὸ τ. τ. *F.* l. 14. οἰκτρας) οἰκτρας *Arch. Ald.* — Tacite verum restituit *H. Steph.* quod tuentur *F.* et *Paris.* cum aliis. l. 15. κατερπόρῳ explicat *Pollux IX.* 163. *Ibid.* τυλίσαντες) τυλλήσ. *Arch.* more consueto. l. 16. πᾶσαν praetereunt *Arch. Wind. Brit.*

CAP. LIV. Lin. 2. ἀγγελοντα) Sic *Arch.* [et *F.* puto et *Paris.*] melius quam ἀγγελοντα. — quod ante *Wess.* editum erat. l. 3. οὐπρέκτην) Perperam νίραξιν *F.* l. 8. ιυπρέκτην) ιυπρέκτην *Pass.* *Ash.* — *F. Pb.*

CAP. LV. Lin. 2. τούτων F. sui moris tenax. l. 3. Ἐρεχθίος) Ἐρεχθίος *Pass.* *Ash.* *Arch. Wind.* — et *F.* l. 4. παρὰ Ἀθηναῖων) υπὸ Ἀθηναῖων *Arch. Wind.* — παρὰ Ἀθηναῖον vulgo edd. παρὰ Ἀθ. exserte scripsi cum *F.* Mira vero praepositionis παρὰ constructio; qua fortasse offensi nonnulli υπὸ scripserunt, quod tamen haud multo commodius. παρὰ Ἀθηναῖοις requisiveram: sed nūl mutandum censeo, παρὰ Ἀθηναῖον ad μαρτύρια referens, non ad λόγον, ut vulgo cum *Valla* faciunt, intelligentes apud Athenienses praedicabatur. l. 8. Ἀθηναῖον et *Arch. Pass.* haud male. — Sic vero et *F.* *Pa.* *Pc.* Nec caussa suberat cur hoc non recipieremus. Ἀθηναῖον

IN HERODOTI LIB. VIII. 27

et tenuerat *Wess.* cum aliis. Mox βασιλίως *F.* suo more.
I. 11. μὲν νῦν) μὲν ὦν *Arch. Wind.*

CAP. LVII. Lin. 1. ἐξηγίλθη) Sic *Arch. Wind.* si-
ne augmento. — Recepit cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii
vulgo ἐξηγίλθη. *I. 2.* τὸ περὶ) Desit rā *Arch. Wind.* —
et *F.* *I. 3.* ὥστε *Arch. Wind.* — Et hoc adoptavi cum
Schaeff. et *Borh.* Vulgo alii δέ ένιοι. *I. 5.* ἔπεις) μέτις
Arch. Ask. — et *F.* Et sic mox iterum: et paulo post
ita. *I. 6.* αὐτῶν *F.*

CAP. LVIII. Lin. 1 seqq. Ἐνθάῦτα δὲ Θεμιτ. etc.)
Excerpsit *Plutarch.* Malign. p. 869. d. *I. 2.* ἔπεις) μέτις *F.*
et sic dein constanter idem νία, νέας, νέος etc. Idem mox
ἀπέρι suo more, pro ἕτερο. *I. 6.* Οὗτοι ἀρχαὶ *Arch. Wind.*
Valla. Οὐκ ἀρχαὶ antea. Οὐκ ἀρχαὶ *Plutarch.* qui mox dein
οὐδὲ περὶ μῆνας. *I. 8.* πόλις *Ask.* [et *F.*] recte. πόλιας ceteri.
I. 10. ὥστε οὐ μὴ) Sic *Pass.* — et *F. Pb.* quos secu-
tus sum. Vulgo ὥστε μὴ οὐ. *Ibid.* διατιθεσθῆναι) συνδεσ.
Wind. Arch. *I. 13.* μεταβούσιονται) μεταβαλέσσαι *Arch.*
Wind. In *Plutarch.* vulgatum.

CAP. LVIII. Lin. 1. Καρτὰ δὲ *Ask.* [et *F.*] —
et *Arch.* Particulam omittit *Vind.* *I. 4.* θάσιν) ιθάσια
Pass. — et *F. Pb.* Perperam quidem *Pb.* ιθάσιον τὸ
I. 5. ιεράρχα) ἐμβάντα *Arch.* *Ibid.* δίλοις) δίλοις *Arch.*
Wind. Ead. *I.* ὁ Θεμιτ.) Abest ἀ *Arch.* et *Plut.* cuius
loco ἀ *Plut.* satis bene. *I. 6.* παρεῖδομενος *Arch. Wind.*
[quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.*] sicut VII. 18.
non *Plutarch.* — qui παρεῖδομενος cum ed. *Ald. Wess. F.*
et aliis. *Ibid.* πάντα non habet *Plut.* *I. 9.* ιερᾶνται)
Adiiciebant vulgo τὸν Εὐρυθιάδεα, quae verba ignorant
Med. Pass. *Ask. Paris. A. B.* — *Paris.* puto omnes,
et *F.* Tenuerat haec tamen *Gron.* sed abiecit *Wess.*

CAP. LIX. Lin. 1. ἀρχαὶ abest *Arch. Wind.* *Ibid.*
Εὐρυθιάδεα) Εὐρυθιάδην *F.* *I. 5.* ὁ Ωκύτον) Omitunt δέ, et
mox Ὡς quoque, *Arch.* et *Vind.* *I. 7.* ἀπολυθμένος) ἀπο-
λυθμένος *Brit.* quae glossa. Vide *Suid.* in Ἀπολυθμένος.
I. 8. στεφανεύνται *Arch. Wind.* optime. στεφανεύνται vulgo.
— Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum.

CAP. LX. Lin. 3. οὐκέτι οὐδὲν) Sic *Arch. Wind.* quod
non damno. — Et equidem recepi cum *Schaeff.* et
Borh. Alii vulgo οὐτι οὐδὲν. *I. 5 seq.* κόσμον οὐδένα κατηγο-

28 VARIETAS LECTONIS

πέντε) Vir doctus [Reishius] οὐδενὸς κατηγ. non recordatus, κόσμον οὐδένα saepissime Scriptorem iunxisse. — Molestiam creaverat *comma vulgo* post συμμάχων positum; quo nunc deleto expedita est verborum constructio. *I. 7.* εῶσαι) σῆσαι *F.* *I. 8.* μένων abest *Arch. Wind.* *Ibid.* μηδί) ἦ δὲ *Ash.* — male. *I. 9.* τοτέων τοῖς λίγουσι). τούτων et λίγουσι *F.* λόγους corrigendum censuit Vir doctus, praeter necessitatem, et contra librorum consensum. *I. 10.* ἵκατηρον) ἵκατηρα *Pb. Pd.* Pro νῦν, est νῦν in *F.* *I. 11.* συμβάλλων) συμβαλλεῖ *Arch.* *I. 12.* ις δ) Deletum ις voluerat *Reish.* *I. 13.* ἵλασσον *Arch. Wind. Paris.* *B.* [*Paris.* puto omnes,] *Ald. Brit.* quibus obtempero. ἵλασσον *Med. Pass. Ask.* — et *F.* *I. 15 seq.* ναυτικῷ αὐτίῳ) ναυτικῷ στρατῷ αὐτίῳ ed. *Wess.* cum aliis. Delevi στρατῷ praecountibus mss. *F.* et *Pb.* αὐτῷ constanter *F.* *I. 16.* πιθὸς στρατὸς) Sic *Arch. Wind. Med. Pass. Ask.* [*F.* puto et *Paris.*] Defit στρατὸς reliquis. — Nempe deest editis ante *Gron.* *I. 17.* αὐτὸς) αὐτὸν *Arch.* *I. 19.* ποιόντος *Arch. Wind. Paris. A. B.* [et alii *Paris.*] *Brit. Ask. Ald. Ex Medic. et Pass. ποιῆσ.* — Sic et *F.* cum *Gron.* *I. 20.* συμβάλλοντες) συμβαλόντες *Arch.* *I. 21.* οἰκότα) οἰκότα *F.* *Ibid.* πολλῶν) πολλῶν *Pb.* *I. 23.* αὐτὶς δὲ) Defit δὲ *Arch.* et *Vindob.* *I. 24.* ὑπέκειται) νῦν ἔγκυρα iidem. *I. 26.* περιέχετε *Medic. Pass. Ask.* [*F.* puto et *Pb. Pd.*] πέρι ἔχετε *Arch.* et *Brit.* Alii cum *Ald.* περιέχεται, et post μάλισται adiiciunt χρεῶν. — περιέχεται habent *Pa. Pc.* sed χρεῶν ignorant cum aliis. Ex *Vind.* hic nil adnotavit *Wess.* *I. 26.* αὐτῷ τι) αὐτὸς τι ora *Steph.* *I. 27.* προαναγκήσις) προαναγκήσις *Pass.* — et *F. Pb.* nec male. *I. 28.* ἐπὶ τὴν Πελοπόνν.) Abest τὴν *F.* *I. 29.* δὲ γε καὶ) Absunt γε et καὶ *Arch. Wind.* *I. 30.* μὴν dedere *F.* et *Pa.* quos secutus sum. Sic etiam legendum conjectaverat *Iacob* in Praef. ad Attica, p. xx. Vulgo alii οἶμαι. *I. 31.* ἵκατηρων) ἵκατηρων *Arch.* — et *F.* *I. 36.* μὴ δὲ οἰκότα) Sic *Pass. Arch. Ask.* — et *F. Pa. Pc.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo μὴ οἰκότα δὲ. *I. 37.* προσχωρίσιν) προσχωρίσιν *Pb.* *I. 38.* αὐθωραπίας γνώμας) αὐθωραπίας γνώμας *Pd.*

CAP. LXI. Lin. 3. μὴ ἕτεροι) Sic Edd. omnes, cum

IN HERODOTI LIB. VIII. 29

tono super verbo. μή ἐστι F. Ibid. Εὐρυθιάδες Arch. Wind. Prius Εὐρυθιάδην contra morem. — Sic et F. nec vero hanc formam utique respuebat Herodoti stylus. Εὐρυθιάδην Pf. Ex aliis Paris. nil notatum. Ibid. ἵων) ἵων Arch. Wind. l. 4. ἀπόλιτος απόλιτος Arch. Vide Suidam in Ἀδείμαντος. — ἄπολι antepenacute scribunt edd. omnes, male. ἀπόλι recte Pb. et Pf. cum sit ultima longa, ex geminato iota contracia. Sic etiam F. debuerat, in quo ἀπόλιτος. l. 6. προέφερε προέφερε Ash. Pass. ora Steph. — Sic et F. et Pf. Nec hi male fortasse. l. 7. αἱ Ἀθῆναι Abest artic. Arch. Ibid. ὁ Θεμιστος.) Articulum negligit Pf. l. 8. κακά κακά perpetram Arch. l. 9. μέζων μέζων Arch. Wind. l. 10. κατενοῖς) κατενοῖς iidem. — Et F. et Pf. qui ambo mox νέες, non νῆες: rursusque sic F. cap. seq. l. 11. ἀποχρούτεσθαι) Sic Arch. Wind. Pass. [nescio an et Pa. b. c. d.] quod verius. Antea ἀποχρούτεσθαι. — Sic F. et Pf. cum aliis.

CAP. LXII. Lin. 1 seq. Σημαίνων δὲ ταῦτα, τῷ λόγῳ διέβαντι οἱ Εὐρύ. Vulgo sic distinguunt, Σημαίνων δὲ ταῦτα τῷ λόγῳ, διέβαντι οἱ Εὐρύ. Mihi iungenda visa erant ista, τῷ λόγῳ διέβαντε. In F. nulla hic distinctio: de aliis mss. non habeo compertum; nisi quod verba τῷ λόγῳ desint Pf. qui mox cum F. scribit Εὐρυθιάδην. l. 2 seq. Σὺ οὐ μείνεις) Σὺ οὐ μείνεις malis cum Wess. Act. Phil. Monac. T. I. p. 242. sed μὴ ignorant libri. l. 4. ἀνατρέψεις) ἀνατρέψεις Brit. prave. l. 6. ποιήτεις) ποιήτης Pass. Arch. — Sic et F. qui quidem saepius η pro ει ponit. l. 9. αὐτὴν Arch. Wind. Pass. Med. Ash. [F.] Olim αὐτίων. — αὐτῶν Pe. Alii Paris. αὐτὴν tenere videntur. Ibid. διὸν Ald. — Tacite correxit H. Steph. consentientibus mssis. l. 10. τοιῶνδε) Sic Med. cum Arch. Wind. Pass. Ash. [F. Paris.] τοιουτίων Ald. — τοιούτων Steph. et al. ante Gron. Ibid. μεμήσασθε) μέμυσθε Pass. ora Steph. — et F.

CAP. LXIII. Lin. 1. Θεμιστοκλῆος) Θεμιστοκλέος scribit F. nec hoc pravum, nempe ex Θεμιστοκλέος decursum. Supra vero (c. 61, 1.) in Θεμιστοκλέονς consentiant edd. et missi omnes. Quarum formarum nulla est, qua non uti licuerit Herodoto. l. 4. ἀνάγη Arch. Wind. [unde recepit Wess.] Antea ἀγάνη. — Sic F.

30 VARIETAS LECTONIS

cum aliis. Ex *Paris.* tamen nil enotatum. Mox *vias F.*
CAP. LXIV. Lin. 1. Οὐρῶν *Arch. Vind.*
L. 3. ἵνετο) ἵνετο *Pb.* *l. 4.* συσκός ἵνετο) σύσκος ἵνετο
Pass. *l. 8.* μὲν *ix.) Abest* μὲν *Arch. Vind.* *Ibid.* Αἴαντι
τε καὶ Τελαμῶνα) Αἴαντα τὸν Τελαμῶνας *Arch.* et *Valla.*
l. 10. ὥνα) *via F.* *vias Pc.* *Ibid.* ἀπίστελλος *Med. Pass.*
Ash. Arch. Vind. Vulgo ἀπίστελλος, et sic *Schol. Hermogenis* p. 407. qui et sequentia excerptis p. 390. —
 Utramque scripturam habet *F.* ab eadem manu. Ex *Paris.* nulla notata varietas.

CAP. LXV. Lin. 1. Δίκαιος) Δίκαιος *F.* et sic iterum
 in fine cap. *idem* cum *Pb.* minus recte. *l. 3.* ικύπερο
 explicat *Eustath.* ad *Poët.* p. 364, 25. — *Iliad.* *§.* p.
 475 extr. et seq. *l. 4.* τὸν Εἰρήνην) *Abest* τὸν *F.* *l. 5.* τυ-
 χεῖν τῷτε) Desunt duo verba *Arch.* *l. 6.* ιδεῖν δὲ etc.)
 Sic *Arch. Vind. Med. Ash. Pass. Brit.* [*F. Paris.*]
 Aberat δὲ. Haec ob oculos habuit Criticus ad *Aristoph.*
Nub. vs. 301. *l. 7.* μάλιστά καὶ *Arch. Vind. Brit. Paris. B.* [*nostri Pa. Pc. Pd.*] et *Ald.* μάλιστα καὶ *Medic. Pass. Ash.* [*F. Pb.*] πων *Schol. Hermog.* *l. 8.* τρι-
 μυρίων) δισμυρίων οὐ καὶ τρισμυρίων *Pd.* *Ibid.* ἀποθωμάζειν τέ
 σφιας;) ἀποθωμάζετας σφιας *Arch.* σφιας omittit *Pass.* et
Schol. Herm. — ἀποθωμάζειν τέ σφιας *F.* *Ead.l.* στιῶν)
 στιῶν *F.* Alii quod sciam omnes tonum in antepen. po-
 nunt, ut in *Odyss.* x. 39. et sic frequenter στιῶ apud
Nostrum, in dat. sing. *l. 11.* τῶν ἐν Ἐλευσίνι τὸν Δημ.)
 Sic *Brit.* et *Schol. Hermog.* quod utique non absurdum. — Nempe vulgo τῶν ἐν Ἐλ. γινομένων τὸν Δημ. et
 sic ed. *Wess.* cum aliis. γινομένων scribit *F.* sed verbum
 cum *Brit.* et *Schol. Hermog.* ignorant *Pc.* et *Pb.* Et
 equidem, quippe quod ex scholio irrepsisset, delen-
 dum censui. *l. 12.* τοῦτο) τοῦτο *Pass. Ash.* — Vulga-
 tum tuetur *F.* *l. 13.* εἰπαί) εἰπαί *Pass. Ash.* — et *F.* *Ib.*
 μέγα τι σινε;) Prave μέγα τι σινος *F.* qui mox βασιλέως. *l. 16.*
 ἀπὸ Ἐλευ. plene *Arch. Vind.* — Sic et *Pb. Pd.* Et sic
 ed. *Schaef.* et *Borh.* Antea ἀπὸ Ἐλευ. *Ibid. iον*) Sit
Pass. [unde ed. *Wess.* et seqq.] In reliquis τοῖς. —
 At iον habet etiam ms. *F.* Puto et *Pa. b.c.*; nam iον non-
 nisi ex *Pd.* notatum in nostris Excerptis. *l. 17.* συμ-
 μάχοις *Arch. Vind. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Olim

IN HERODOTI LIB. VIII. 31

Ευμάχ. *I. 18.* αὐτῷ τε θυσιλῇ) αὐτῷ τε τῷ βασ. *Brit.* — αὐτῷ βασιλῇ *F.* *I. 19.* ἔσται abest *Brit.* *I. 21.* δὲ ἐρτὸν) δὲ ἐρτὸν *F.* contra *Nostri morem*. Idem *F.* paulo ante, νέας, et ἀποβαλεῖν: et mox αὐτῶν. *I. 22.* τῷ Μητρὶ τῷ Δημητρὶ *Arch. Vind.* *Ibid.* Κούῃ) Sic *Med.* solus, haud improbe. — Sic vero et *F.* quod merito receperere *Schaef.* et *Borh.* quum κόρη ex *Ald.* tenuisset *Wess.* atque etiam *Gron.* *I. 25.* ιακχίζουσι) ιακχίζουσι *Schol. Hermog.* prave. Vide *Suidam* in voce, hoc spectantem. *I. 25.* εἶπει) εἰπεῖν *Pass. Ask. Arch. Vind.* — *F.* *I. 27.* ἀνενεγκόν) ἀνενεγκόν *Pass.* — Vulgatum tenet *F.* qui βασιλέα, non βασιλῆα. *I. 29.* οὐδὲ εἰς *Pass. Ask.* neque male. — Sic et *F.* recepique hoc cum *Sch.* et *Borh.* Alii vulgo οὐδεῖς. *I. 29 seq.* ἐχ' ἡσυχος) εἴτ' ἡσυχος *Ask.* erronee. — Vulgatum tuctur *F.* cum aliis. *I. 30.* Τέον μὲν δὴ) Abest δὴ *F.* *I. 31.* ἐκ δὲ τοῦ) Sic scripsi cum *F.* Vulgo omnes ἐκ δὴ τοῦ. *I. 32.* μεταρπισθεῖν) μετάρρητον γενόμενον *Schol. Hermog.* ex glossa. *I. 33.* ἐπὶ τῷ στρατόπ.] εἰς τῷ στρατ. *Vind. Arch.* *I. 34.* ἀπολέσθαι) ἀπολέσθαι *Arch.* et *Schol. Hermog.* *I. 35.* Δικαῖος) Vide supra, initio huius cap. *I. 36.* Δημαρχῶν τε καὶ ἄλλων) καὶ τῶν ἄλλων *Vind. Arch.* et *Eustath.* qui ad *Homer.* p. 155, 28. [*Iliad.* p. 117, 34. ed. *Bas.*] haec citat. — In *F.* est Δημαρχῶν καὶ ἄλλων, absque τε. In *Pd.* Δημαρχῶν καὶ ἄλλων. Si placet τῶν ἄλλων, intelliges reliquos qui adfuerant.

CAP. LXVI. Lin. *I.* ταχθέντες) διαταχθέντες *F.* *I. 4.* ἐπλων) ἐπλεον *idem.* *I. 5.* Ως μὲν ἐμοὶ) Nil variant libri: commode vero ως μὲν νυν ἐμοὶ edidit *Borh.* ex *Valchenarii* coniect. Amat quidem subinde asyndeton Herodotus; sed h. l. utique opportunior futura erat adiecta particula coniunctiva. *Ibid.* δοκέειν *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Alii δοκεῖται. *I. 6.* ἐσέβαλον) εσέβαλλον *F.* *I. 7.* ἀπικόμενοι omittit *Arch.* *Ibid.* οὐ ἐπί τε) Sic *Arch.* cum *Valla.* οὐ ἐπί τε ceteri. — Sic quidem *F.* sed οὐ ἐπί τε *Pb.* partim recte, partim vitiouse. Mox αὐτῶν *F.* *I. 11.* Μηλέας τε) Sic *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Aberat τε. — Nec est in *F.* *I. 13.* Θεσπίων τε καὶ Πλαταιών) Θεσπίας et Πλαταιάς *Brit.* *I. 14.* Καρυττίους) Καρυττ. *Arch.* *I. 16.* ἵπεμνήσθην) ἵπεμνήσθημεν cum *Gron.* edens

32 VARIETAS LECTONIS

Wess. adnotavit: „Sic *Med. Pass.* *Ash.* Ceteri omnes ἐπιμνίσθην, cui vim non facerem.“ — Cum *Med.* facit quidem et noster *F.* sed revocavi cum *Schaef.* et *Borh.* singularem numerum, qui *Nostro* magis familiaris. *Ibid.* προΐσταντες) Sic recte mss. *F. Pa. Pd.* quemadmodum ex virorum doctorum coniect. edidere *Schaef.* et *Borh.* Olim προΐσταντες. *I. 17.* ἴστριπα) ἴστριπα *Pb. Pd.* *I. 19.* οἱ εἰπτέοι) Abest οἱ *Pb.*

CAP. LXVII. Lin. 1. ἀπίκαρο) Sic *Medic. Pass.* *Ash.* [F.] *Vind.* *Arch.* ἀπίκαρο *Paris.* *A. B. Ald.* *Brit.* quod saepe sine causa mutatur. — ἀπίκαρο (quod est imperfectum aut secundus aoristus) e nostris *Paris.* non enotatum. Bene vero h. l. plusquamperf. ἀπίκαρο praeferunt libri fere omnes. *I. 1 seq.* πάντες οὐροι *Med. Pass.* *Ash.* [F. et *Paris.* nonnulli.] *Arch.* *Vind.* οὐροι deest *Aldo* etc. — Deest *Pc.* *I. 3.* καὶ ἀπόβοτο.) Sic *Pass.* *Ash.* *Brit.* [F. *Pa.* *Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.*] ή ἀπόβοτο. *Arch.* *Vind.* — τῇ ἀπόβοτο. *ed.* Wess. cum praecedet. Conf. cap. 68, 17. Mox viaς, et dein νῦν, *F.* *I. 6.* ἐπιπλεόντων *Arch.* *Vind.* Olim ἐπιπλεόντων. — Sic *F.* Nil ex *Paris.* notatum. *I. 7.* ἀπικόμενος προΐστρο, παρῆσταν) ἀπικόμενοι παρῆσταν *Pb. Pd.* et carent προΐστρο. *I. 9.* ἵζετο) ἵζετο *F.* et sic mox iterum. *I. 11.* φύλλοι) φύλλοι *Ash.* φύλλοι alii. — φύλλοι *F.* οἱ φύλλοι (sic) edd. ante Wess. φύλλοι scripsi cum Wess. *Sch.* et *Borh.* Ex *Paris.* nil notatum. Conf. I. 125, 12. et II. 36, 9. *I. 12.* εἰρήτα *Arch.* *Vind.* *Pass.* et sic mox iterum. Antea ηὔπερα ex *Med.* aliisque. — Sic *F.* suo more. *I. 13.* ποιούστο) Sic *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Paris.* *A. B.* [nescio an et reliqui *Paris.*] et *Ald.* ποιούστο *Med. Pass.* *Ash.* et ora *Steph.* quos sequentia refellunt. — ποιούστο scribitur in *F.* et in ora *Steph.* Vitiosum est quod ex *Med.* ποιούστο citat *Gron.* qui dein in Notis ποιούστο tamquam ex eodem *Med.* scripsit, perinde vitiose.

CAP. LXVIII. Lin. 2 seq. οἱ μὲν δὴ φύλλοι) οἱ μὲν δὴ φύλλοι *Arch.* *Vind.* [et sic *ed.* Wess.] Antea οἱ μὲν φύλλοι. Conf. *Gron.* I. 125. — Nempe ibi φύλλοι ex *Med.* edidit *Gron.* pro φύλλοι, id est, οἱ φύλλοι. conf. modo dicta ad c. 67, 11. At h. l. ubi praecessit οἱ articulus, non ferendam esse istam formam perspecte *Koenius* monuit ad

IN HERODOTI LIB. VIII. 33

Gregor. Dial. Dor. §. 12. Et ἄλλοι recte tenent **F.** et **Pa.** **Pc.** **Pb.** cum aliis. *Iudemque δὲ omittunt; ne id quidem male.* *I. 3.* ἐξέφερον ἐπεφέροντο **Ash.** **Pass.** margo **Steph.** ἀπεθ. **Brit.** — Vulgatum tuetur **F.** cum aliis. *I. 4.* Εἶτα μοι **Ald.** quem ob Ionismum laudo. [et revocavit hoc **Wess.** tenueretque **Schaef.** et **Borh.**] εἰπεῖ μοι **Edd.** alii. [**Steph.** et seqq. itemque **Gron.**] εἰπεῖν absque μοι **Arch.** **Vind.** εἰπεῖν μοι **Med.** **Pass.** **Ash.** **Brit.** **Paris.** **A.** **B.** — Nec aliud ex aliis **Paris.** notatum. Puto sic etiam olim in **F.** fuisse: sed totum verbum in hoc cod. vetustate detritum. Idem **F.** mox βασιλίχ, et deinde νεῶν. *I. 6.* κακίστη γενομένη **Med.** **Pass.** **Ask.** [**F.**] *Iudemque mox ἀποδεξμένην.* Olim κακίστη γενομένη et ἀποδεξμένη. [Sic **Paris.** idque etiam **Gron.** tenuit. Sed ἀποδεξμένη non nisi ex **Pc.** enotatum.] Tum δεξμένη **Brit.** προθδεξ. **Arch.** **Vind.** — ἐλύχιστά πω δεξμένη **Pb.** **Pd.** *I. 10.* ποιέι) Sic **Ash.** [et **F.** recte. conf. ad I. 90, 6. et 180, 5. Sic vero et ed. **Schaef.**] ποιεῖ **Arch.** **Vind.** — ποιεῖ ed. **Wess.** et **Borh.** cum aliis. *I. 11.* τοὶ γὰρ ἀνδρεῖς) οἱ γὰρ **Arch.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** ora **Steph.** — et **F.** **Pa.** **Pc.** quod blandiri possit. Sed vulgatum τοὶ (Homerico more idem ac οὐται valens) cum **Aldo** et **Edd.** omnibus tenuit **Gron.** nihil in contrarium monens ex **Med.** *Ibid.* τοσοῦτό εἰσι **Pass.** **Ash.** — **F.** et ed. **Schaef.** et **Borh.** τοσοῦτόν εἰσι ed. **Wess.** cum aliis. *I. 16.* οὐ δὲ τι ἀντίτονα) οὐ δὲ τοὶ αντίτονα cum aliis edens **Wess.** monuit: „ἀντιστάται scribi in **Arch.**“ — Equidem οἱ δὲ τι scripsi praeceunte cod. **F.** Debuerat hoc etiam **Pb.** in quo οἱ δὲ τι ἀντ. *I. 16 seq.* οὐκείνους ἔπειπε) Sic **Vind.** [quem secutus sum cum **Schaef.** et **Borh.**] iuxta **Pass.** **Vind.** — **Ash.** pro **Vind.** scribere h. l. voluerat **Wess.** Habent autem ικείνους etiam **F.** et **Pa.** ικείνους ed. **Wess.** cum aliis. Conf. ad IV. 139, 18. Intellige οὐκείνους απαλλάξαι. *I. 19 seq.* ἀλλὰ τὰς νῆας αὐτοῦ ἔχης) αὐτοῦ δὲ ἔχης τὰς νῆας **Arch.** — Vulgatum tenet **F.** nisi quod νέας. *I. 23.* διασκεδάξ) διασκεδάξ **Med.** **Pass.** **Ask.** [Sic quidem et **F.** at nil aliud hoc valet nisi διασκεδάξ, iota vetusto more ad latus scripto, pro subscripto.] Alii solito more διασκεδάξ, uti **Plut.** qui Malign. p. 869. E. haec citat. In **Brit.** est διασκεδάτει, quod vul- **Herod.** **T. IV.** **P. II.**